
ÕHTU TÄIS
ÜLLATUSI!
Kaamos soovis oma 20. sünnipäeva tähistada suursündmusega, mis oleks igas aspektis läbi imbunud
nende viiest põhiväärtustest ja tooks võrdselt välja firma viis tegutsemisvaldkonda.

Kokkuhoidva pereettevõtte eesmärgiks oli enamat kui pidu – nad tahtsid üheskoos luua kustumatuid
mälestusi oma rahvusvahelise kollektiivi, endiste kolleegide, ja hinnatud klientidega. Kaamos soovis õhtut,
mis oma detailitundlikkuses pakuks külalistele ohtralt äratundmisrõõmu, ning oma mõjususes kajaks veel
kaua firma kultuuris.

Sündis idee „Õhtu täis üllatusi!“ ning algas aasta pikkune ambitsioonikas korraldusprotsess.

Tulemused

Gala toimumiskohaks valisime Haven Kakumäe Ellingtoni halli – tühja paadikuuri, kus sai Kaamosele
omase ettevõtlikkusega luua kordumatu üllatusi täis keskkonna.

Lavastaja Ingmar Jõela tõi lavale Kaamose lugu jutustava tantsuetenduse, kus kasutasime Kaamose
põhiväärtusele (uuendusmeelsus) tuginedes illusioone loovaid ringsiine, mida varem pole live-
sündmustel tehtud. Etendust saatsid laseršõu ning Alyona Movko-Mägi kunsti- ja videograafika Kaamose
tegutsemise valdkondadest. Muusikalise kompositsiooni pani kokku Sander Mölder.

Kinoteatri etendus „Kaamose uus sugulane“ uuris humoorika video projektina Kaamose “suguseltsi”
ajalugu ja tõi lavale tuntud üllatuskülalisi. Koit Toome ja Nublu vahel esitas Egert Milder üllatus loo
„Georgia on my mind“, mis on inspireeritud aegadest, mil ta ise Kaamoses töötas. 

Ettevalmistus ja sisu tootmine kestsid kokku aasta. Mitme kuu vältel salvestasime Kaamose üritustel
“nähtamatult” videomaterjali. Miks? Et sünnipäevapeo peaesineja Haddaway etteastet saadaks
muusikavideo, kus enese teadmata säravad tantsijatena Kaamose töötajad ja pereliikmed. Keegi ei
aimanud, et peagi ühendab neid kõiki surematu laul „What is love“ – ühel ekraanil, ühes taktis,
üheskoos.

Kaamose 20. sünnipäevapidu on sündmus, millest inimesed ei taha siiani emotsionaalselt lahti lasta. See
sai fenomenaalse tagasiside. Juhtkonna hinnangul ei ole Kaamose tiim olnud kunagi nii üksmeelne kui
nüüd. Kollektiiv nägi ja tundis seda, mis neid seob ja ühendab. Võimsalt. Kõnekalt. Kustumatult.

See oli õhtu, mil pusletükid said koos 500 külalisega taas kokku pandud. Sõna Kaamose ehedusest ja
pühendumisest levib kiiresti – peole järgnenud värbamisvestlustel on legendaarne sünnipäevaõhtu
korduvalt jutuks tulnud. Ei ole välistatud, et Kaamose värske büroojuhi südame just see võitiski! 

Elluviimine

Ülesanne


